МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

2023 г.

Махачкала

Об утверждении итогов
II Республиканского конкурса «Дорога в профессию»

В рамках Дня среднего профессионального образования в Республике
Дагестан и в соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 15 ноября 2023 года № 10-02-1120/23 «О проведении
II Республиканского конкурса «Дорога в профессию» и на основании
протокола жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые итоги II Республиканского конкурса

творческих работ «Дорога в профессию».
2. Наградить победителей и призёров дипломами Министерства

образования и науки Республики Дагестан.
3. Государственному казённому учреждению Республики Дагестан

«Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.) обеспечить
размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства
образования и науки Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Магомедова Г.М.

Министр Я. Бучаев

Приложение

к приказу Минобрнауки РД

Утверждены

приказом  Минобрнауки РД

10-02-1277/23 от 29.12.2023г.

ИТОГИ

II Республиканского конкурса «Дорога в профессию»

Номинация Конкурса Фамилия,

имя, отчество победителя / призёра

«Моя будущая профессия»:

I  место

II место

III место

Алиев Магомед Шарапудинович,

обучающийся муниципального бюджетного

образовательного учреждения «Кадетская морская

школа-интернат имени героя Советского Союза

М.И. Гаджиева»,  г. Каспийск

Пирахмаева Айшат Айдемировна,

обучающаяся муниципального казённого

образовательного учреждения «Хубарская СОШ»,

Казбековский район;

 Гасанов Ислам Ильясович,

обучающийся  государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения

Республики Дагестан «Кизлярский

профессионально-педагогический колледж»

 Гаджиева Марьям Далгатовна,

обучающаяся муниципального бюджетного

образовательного учреждения

«Нижнеказанищенская гимназия имени А. Акаева»

Махмудова Равза Махмудовна,

обучающаяся  муниципального казённого

образовательного учреждения «Хасанайская СОШ»,

Бабаюртовский район

Хутиев Зелимхан Арсенович,

обучающийся муниципального казённого

образовательного учреждения «Новолакская СОШ

№ 1»,  Новолакский район

	‎C:\Users\avagidov\Desktop\итоги_Дорога в профессию.pdf‎
	‎C:\Users\avagidov\Desktop\28 12 23 об итогах конкурса Дорога в профессию_приложение.docx‎